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Organisation/myndighed Bemærkninger Kommentarer 
I forhold til reglerne om fraflyt- Man er enig i, at der er behov 
terbeskatning foreslår FSR, at for at præcisere, hvordan teg- 
det i den respektive bestem- nings- og køberetter skal vær- 
melse i henholdsvis aktieavan- diansættes ved fraflytning. Der 
cebeskatningsloven (tegnings- er derfor i fraflytterreglerne i 
retter) og kursgevinstloven henholdsvis aktieavancbeskat- 
(køberetter) præciseres, at vær- ningsloven og kursgevinstlo- 
dien fastsættes som forskellen ven indsat en bestemmelse om, 
mellem udnyttelseskurs og den at den skattepligtige kan vælge 
underliggende akties kurs på at opgøre værdien som forskel- 
fraflytningstidspunktet. Endvi- len mellem udnyttelseskurs og 
dere foreslår FSR, at det præci- den underliggende akties kurs 
seres, at der er tale om beskat- på fraflytningstidspunktet. 
ning som kapital- eller aktie- Endvidere er det i bemærknin- 
indkomst uanset om købe-eller gerne tydeliggjort, at når der er 
tegningsretten er omfattet af tale om fraflytterbeskatning ef- 
den nye ordning eller der er tale ter aktieavancebeskatningslo- 
om beskatning som løn på ven og kursgevinstloven, så er 
retserhvervelsestidspunktet. der tale om en beskatning som 
Derudover efterlyser FSR en kapital- eller aktieindkomst -  
stillingtagen til, om fraflytter- dette gælder både hvor retten er 
beskatningen kun omfatter kø- omfattet af den nye ordning el- 
be- og tegningsretter, som ler tidligere er lønbeskattet på 
medarbejderen har erhvervet retserhvervelsestidspunktet. 
en endelig ret til på fraflyt- Såfremt en medarbejder ikke 
ningstidspunktet, eller om også har erhvervet endelig ret til en 
købe- og tegningsretter, som købe- eller tegningsret på fra- 
der ikke er erhvervet endelig flytningstidspunktet, skal der 
ret til, er omfattet. FSR fore- efter praksis ske fraflytnings- 
slår, at det præciseres, at kun beskatning af den værdi som 
købe- og tegningsretter, som eventualretten udgør. 
medarbejderen kan udnytte på 
fraflytningstidspunktet omfat- 
tes. 
FSR foreslår, at der i forhold til Det er ikke muligt inden for 
fraflytterreglen i kursgevinstlo- rammerne af nærværende lov- 
ven indføres mulighed for at forslag at udforme et så omfat- 
opnå henstand, at der bliver ad- tende regelsæt for køberetter 
gang til omberegning og at der svarende til det omfattende re- 
indføres en regel om bortfald af gelsæt, der er indeholdt i aktie- 
beskatningen ved genindtræ- avancebeskatningslovens fra- 
den af skattepligt -  alt svarende flytterbestemmelser. Det vil 
til de tilsvarende regler i fra- kræve yderligere overvejelser. 
flytterbestemmelsen i aktie- 
avancebeskatningsloven. 


